
Me dhimbje të thellë Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë njofton 
humbjen e mjekut Dr. Astrit HAZIRAJ, mjek me rreth 30 vjet 
eksperiencë pune si Mjek i Përgjithshëm dhe Drejtor i Qendrës 
Shëndetësore Gjinaj nëFajzë, Kukës. 

Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë shpreh ngushëllimet më të 
sinqerta familjes, kolegëve dhe të afërmve të tij... 

I paharuar qoftë kujtimi i Tij! 


